2024 年 11 月 18 日

各位

株式会社テクノ菱和

ホームページ サーバーメンテナンスのお知らせ

11 月 20 日（水）午前中、ホームページサーバーのメンテナンスを実施します。

下記の時間帯は一時的に当社ホームページの閲覧ができなくなりますため、ご不便をおかけ

いたしまして、誠に申し訳ございませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■ホームページサーバーメンテナンス実施日時

2024 年 11 月 20 日（水）9：00 ～ 12：00

※作業の状況により終了時間が前後することがございますのでご了承下さい。